6 На якій стороні рахунків відображається така зміна об’єкта   

7 Кореспонденція рахунків  

8 Первинні документи  

412 14.01.20 19000,00 311 1 

з поточного рахунку через Іванову І.А. 

12345678 

ТзОВ “Люцина” 

412 

Іванової І.А. 

на виплату зарплати 
працівникам за грудень місць 2020 р. 
Дев’ятнадцять тисяч грн., 00 коп. 

19 000 грн., 00 коп. 

14 січня 20 

Іванова 

Петрова 
Петрова 

Іванова Іванова 

на виплату заробітної плати працівникам за грудень місць 2020 р. 

Дев’ятнадцять тисяч грн., 00 коп. 

чек на знаття готівки ВА № 457839 від 02.01.20 р., наказ керівника на

[...]

3 На яких рахунках (шифр) відображаються виділені об’єкти   

4 До якого виду об’єктів бух. обліку належать дані об’єкти   

5 Які зміни відбулись з кожним із визначених об’єктів   

6 На якій стороні рахунків відображається така зміна об’єкта   

7 Кореспонденція рахунків  

8 Первинні документи  

Тринадцять тисяч сімсот двадцять дев’ять грн. 33 коп. 

316 14.01.20 13729,33 311 3 

12345678 

ТзОВ “Люцина” 

Савчук Світлані Костянтинівні 

Іванова 

поповнення поточного рахунку підприємства 

Тринадцять тисяч сімсот двадцять дев’ять грн. 33 коп. 

Об’ява на внесення готівки № 1 від 04.01.12 р. 

Главніков 

14 січня 20

[...]

ДН        5825426               12                 січня                     12 

ПП   1423                     12           січня                    12 

1       Пломбір “Вершковий”                   шт.       500                2,50         1 250,00 

1 250,00 

0,00 

1 250,00 

Одна тисяча двісті 

п’ятдесят грн., 00 коп. 

Лужніков 

Жаріков 

Борисов 

Коліновський 

1 Виділяємо зміст та сутність господарської операції Операція 5 

2 Які об’єкти бухгалтерського обліку були задіяні   

3 На яких рахунках (шифр) відображаються виділені об’єкти